що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни в п.3.1 р.3 ЦІНА ДОГОВОРУ ТА
ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ та викласти його
в наступній редакції:
3.1.Ціна Договору становить: 301 839 грн 72
коп.(триста одна тисяча вісімсот тридцять дев’ять
грн 72 коп.), у тому числі ПДВ 50 306 грн 62 коп. з
них:
- Бюджетні призначення на 2021 рік складають: 281
841грн 36 коп, (двісті вісімдесят одна тисяча
вісімсот сорок одна грн. 36 коп.) в т.ч. ПДВ 46 973
грн 56 коп.
- Бюджетні призначення на 2022 рік складають 19
998 грн 36 коп., (дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот
дев’яносто вісім грн 06 коп.) в т.ч. ПДВ 3 333 грн 06
коп.